
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I  
 
Název zadavatele: D ětský domov Boskovice, p říspěvková organizace 
Sídlo:   Štefánikova 2344/2b, 680 01 Boskovice 
IČO:   62077465  
Zastoupený :   Mgr. Jarmilou Štůlovou, ředitelkou 
 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Po řízení 9 místného užitkového vozidla“  
 
  
Jako osoba smluvně zastupující zadavatele Vám zasílám vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané jako zakázka malého 
rozsahu. 
 
 
Dotaz č. 1 
Technická specifikace, Bod 10. Elektronický stabilizační systém ESC a systém kontroly trakce ASR 
s kontrolou neotáčivosti CSV – Předpokládám, že požadujete: Elektronický stabilizační systém ESC a 
systém kontroly trakce ASR s kontrolou nedotáčivosti CSV. 
 
Odpov ěď č. 1 
Ano – zadavatel požaduje elektronický stabilizační systém ESC a systém kontroly trakce ASR 
s kontrolou nedotáčivosti CSV. 
  
Dotaz č. 2 
Technická specifikace, Bod 30. Dešťový osvětlený senzor – požadujete dešťový a světelný senzor? 
 
Odpov ěď č. 2 
Zadavatel požaduje dešťový senzor.  
 
 
Dotaz č. 3 
Technická specifikace, Bod 31. Vozidlo bude vybaveno zabezpečovacím systémem proti 
neoprávněnému užití – prosím o konkretizaci požadavku. Požadujete mechanické zabezpečení řadící 
páky, volantu, GPS zabezpečení vozu, atd. nebo je dostačující imobilizér? 
 
Odpov ěď č. 3 
Imobilizér je dostačující. 
 
 
Dotaz č. 4 
Příloha č. 6 – Rozpočet. Cena za 1 hodinu servisu technika v Kč bez DPH – předpokládám, že 
požadujete cenu za 1 hodinu práce mechanika, (ne technika, případně elektrikáře, karosáře, nebo 
lakýrníka). 
 
Odpov ěď č. 4 
Ano, jedná se o práci mechanika. 
 
Dotaz č. 5 
Cena za preventivní prohlídku – předpokládám, že se požadujete cenu za pravidelnou servisní 
prohlídku stanovenou výrobcem. 
 
Odpov ěď č. 5 
Ano. 
 
 
 



Dotaz č. 6 
Cena za 12 preventivních prohlídek bez DPH – Tato hodnota není reálně vyčíslitelná, jelikož záleží na 
způsobu používání vozu, který neuvádíte.  Servisní interval stanovený výrobcem může být např.: vždy 
když se požadavek objeví na servisním displeji, po ujetí 40 000 km, nebo po uplynutí doby 2 roků, 
podle toho co nastane dříve. Rozsah prohlídky a výměny dílů není u každé prohlídky totožný. Záleží 
na stáří vozu a ujetých km. Mohu Vám zaslat ceny servisních prohlídek (při předpokládaném ročním 
nájezdu 40 tis. km/1 rok) na 5 roků/200 000km. Je toto dostačující? 
 
Odpov ěď č. 6 
Stanovená četnost (12 preventivních prohlídek) je pouze orientační údaj. Pro jednotlivé dodavatele je 
závazná nabídková cena za jednu preventivní prohlídku. Po dobu záruční doby bude servis vozu 
poskytován bezplatně. Po uplynutí záruční doby požaduje zadavatel poskytování servisu po dobu 6 
let. Cena náhradních dílů není zahrnuta v ceně servisní prohlídky a bude hrazena zvlášť. Zadavatel 
předpokládá užívání vozu ve stejném rozsahu jako doposud, tedy ujetí cca 14 000 km/rok.  
Aby byly nabídky vzájemně porovnatelné, je nutné, aby dodavatel stanovil ceny do Rozpočtu a 
Smlouvy dle požadavku zadavatele, není možné nabídnout ceny jiným způsobem.  
 
 
 
 
 
V Brně dne 11.4.2017 
 
 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
CETKOVSKY s.r.o. 

 (osoba smluvně zastupující zadavatele) 
 


		2017-04-11T15:09:27+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




